MS-S40 21.07.2023

MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI, Al. Ujazdowskie 11, 00-950 Warszawa

MS-S40r

SPRAWOZDANIE

z dziatlalnosci kuratorskiej stuzby sagdowej

Adresaci:

1. Sad Okregowy
2. Ministerstwo Sprawiedliwosci
Departament Strategii i Funduszy Europejskich

Okreg Radomski

Apelacja Lubelska

za |l pétrocze 2023 r.

Sprawozdanie nalezy przekaza¢ adresatom w terminie:
1. do 9 dnia kalendarzowego po pétroczu i roku
2. do 14 dnia kalendarzowego po pétroczu i roku

Czesé l. ZADANIA WYKONYWANE W ZESPOLACH KURATORSKIEJ SLUZBY SADOWEJ WYKONUJACEJ ORZECZENIA W SPRAWACH KARNYCH
Dziat. 1. Ewidencja wykonywanych zadan

Stan w ostatnim dniu poprzedniego roku

Wptyneto do zespolu w okresie

Zakonczono postgpowanie w okresie

Stan w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego

sprawozdawczym sprawozdawczym
konywanych przez: i w tym w wyniku: konywanych przez: ,
Wyszczegodlnienie Lp wykonywanych prze Osob wtym v wyniu Spraw wykonywanych prze Osob
Spraw objetych objetych
spraw przekazanych z spraw . . . (kol. kuratora
(kol.2+3) kuratora kuratora postepow . \ przekazania do obligatoryjnego kuratora postepow
. innych zespotow . \ : 11+12) spoteczne )
zawodowego spotecznego aniem innych zespolow | orzeczenia sadu zawodowego g0 aniem
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
OGOLEM 01 302 283 19 286 112 10 127 6 1 287 258 29 277
(w. 02+07+15)
Wykonywanie dozorow
Razem dozoréw 02 98 79 19 93 21 3 35 3 1 84 55 29 84
(w. 03-06)
zwolnienia 03 11 10 1 11 7 2 4 4 4
& 3
N = zawieszenia kary| o4 81 63 18 76 19 2 27 1 1 73 44 29 73
2 5
S| 8
2| = ,
5] umorzenia 05 6 6 6 2 1 1 7 7 7
2
orzeczenia w trybie
art. 97 § 1kk albo art. | o6
202b § 1 kkw
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Czesé. . (cd.)

Dziat. 1. Ewidencja wykonywanych zadan (dok.)
Wykonywanie kary ograniczenia wolnosci oraz pracy spotecznie uzytecznej orzeczonej na podstawie art. 45 kkw

MS-S40 21.07.2023

Wyszczegdlnienie

Lp

Stan w ostatnim dniu poprzedniego roku

Wptyneto do zespotu w
okresie sprawozdawczym

Zakonczono postgpowanie w okresie

sprawozdawczym

Stan w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego

Spraw
(kol.2+3)

wykonywanych przez:

kuratora
spolecznego

kuratora
zawodowego

Osob
objetych
postepowa
niem

spraw

w tym
przekazanych z

innych zespotéw

spraw

w tym w wyniku:

przekazania do
innych zespotow

obligatoryjnego
orzeczenia sadu

Spraw
(kol.
11+12)

wykonywanych przez:

kuratora
zawodowego

kuratora
spoteczne
go

Osob
objetych
postepowa
niem

0

2 3

4

6

8

9

10

11

12

13

Razem ograniczenia
| wolnosci (w. 08+14)

07

110

110

101

48

60

98

98

90

Kara ograniczenia
wolnosci (w. 08<=w. od
09 do 11+13)

08

100

100

91

35

56

79

79

72

nieodptatna
kontrolowana praca
na cele spoteczne

09

99

99

91

35

56

78

78

72

kontrola miejsca
pobytu z zastoso-
waniem s.d.e

10

obowiazki z art. 72
§ 1 pkt 4-7a kk

11

w tym

w tym (w. 11) kara
orzeczona
wylacznie w formie
obowiagzkow z art.
72§ 1 pkt 4-7a kk

12

potracenie z
wynagrodzenia za

prace

Formy kary ograniczenia wolnosci

13

Praca spotecznie
uzyteczna art. 45 kkw

14

10

10

10

13

4

19

19

18

Inne niz wymienione wyzej zadania kuratorow dla doroslych

Razem inne zadania
(w. 16-21)

15

94

94

92

43

7

32

105

105

103

Kontrola wykonania
obowiazkéw przez
skazanego w okresie proby
bez dozoru

16

62

62

62

30

27

65

65

65

Przygotowanie skazanego
do zwolnienia z zaktadu
karnego

17

Nadzory wykonywane na
podstawie art. 181a § 2 kkw

18

24

24

22

27

27

25

Wykonywanie kary
pozbawienia wolnosci w
s.d.e.

19

12

12

12

Wykonywanie §rodkéw
karnych ws.d.e

20

Wykonywanie $rodkow
zabezpieczajacych w s.d.e.

21
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Czesé. I. (cd.)

MS-S40 21.07.2023

Cz. | Dziat 1.a Wykonywanie pracy spotecznie uzytecznej w karze ograniczenia wolnosci oraz orzeczonej na podstawie art. 45 kkw (Godziny pracy)

020';1212 bjhg(;):i:/n 1?;?12{1131 W Liczba godzin pracy, ktora Liczba zakonczonych godzin pracy w okresie sprawozdawczym Liczba godzin pracy pozostatych
Wyszczegdlnienie L.p. r:)statninz,dniu oyrzednie o wplynela do wykonania do wykonania w ostatnim dniu
lf p 9 w okresie sprawozdawczym Na skutek faktycznego Z innveh przvezyn Razem okresu sprawozdawczego
roxu wykonania pracy yeh przyczy
0 1 2 3 4 5 6
Razem wykonywanie kary ograniczenia wolnosci (w. 01 = w. 02+03) 01 19 365,000 13 902,000 5 467,000 6 456,000 11 923,000 21 344,000
Kara ograniczenia wolnosci 02 18 575,000 12 332,000 5 278,000 6 135,000 11 413,000 19 494,000
Praca spolecznie ujyteczna art. 45 kkw 03 790,000 1 570,000 189,000 321,000 510,000 1 850,000
Dziat 1.1. Liczba spraw zawieszonych w postepowaniu wykonawczym w _ostatnim dniu okresu sprawozdawczego
Czas trwania zawieszenia
I kazé L.p.
Sprawy wg wykazow P razem . ow. 3 do ow. 6 do ow. 12 ow. 2 do ow. 3 do
do 3 mies. - - . pow. 5 lat
kol.2do 8 6 mies. 12 mies. mies. do 2 lat 3 lat 5 lat
0 1 2 3 4 6 7 8
ogotem (w.01 = w.02 + 07) 01 1 1
kuratora zawodowego (razem w. od 03 do 06) 02 1 1
dotyczace warunkowego przedterminowego zwolnienia 03
dotyczace warunkowego zawieszenia wykonania kary 04 1 1
w tym
dotyczace warunkowego umorzenia postgpowania 05
Doz inne 06
kuratora spotecznego (razem w. od 08 do 11) 07
dotyczace warunkowego przedterminowego zwolnienia 08
dotyczace warunkowego zawieszenia wykonania kary 09
w tym
dotyczace warunkowego umorzenia postgpowania 10
inne 1
O 12
Kkow 13 37 1 5 21 7 1 1
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Czesé. I. (cd.)

Dziat. 2. Wnioski i upomnienia kuratoréw zawodowych dla dorostych oraz udziat w posiedzeniach
wykonawczych

Dziat. 2.1. Wnioski kuratoréw zawodowych dla dorostych

Liczby wnioskow

Wyszczegolnienie L.p.

wniesionych rozpatrzonych uwzg\fézriznych

0 1 2 3
‘Whioski ogétem (w. 02 + 09 + 21 + 26 + 33 + 34) (w okresie sprawozdawczym) 01 54 58 45
razem (w.03+05+06+08) 02 1 2 2

o ustanowienie, rozszerzenie lub zmian¢ obowiazkow w okresie proby (art. 163 § 2

kkw w zw. zart. 72 § 1 kk i w zw. zart. 173 § 2 pkt 5 kkw) %

w tym o uczestnictwo w programie korekcyjno-edukacyjnym 04

warunkowego | o zwolnienie od dozoru (art. 163 § 2 kkw w zw. z art. 173 § 2 pkt 5
zwolnienia | kkw)
0 odwotanie warunkowego | razem 06 1 2 2

zwolnienia (art. 160 § 1-4 - - -
KKW W ZW. Z(:;_ 173 g 2pkt 7| W tym przy zastosowaniu art. 12d ustawy z dnia 29 lipca

kkw) 2005 r. o przeciwdziataniu przemocy w rodzinie

05

07

inne rodzaje wnioskow (np. o zmiang okresu proby na podstawie art. 163 § 2 kkw w
zw. z art. 173 § 2 pkt 3 kkw)

razem (w.10+16 do 18+20) 09 13 12 6

o ustanowienie, rozszerzenie lub zmian¢ obowiazkow w okresie proby (art. 74 § 2 kk
w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkw)

08

10

uczestnictwo w programie korekcyjno-edukacyjnym 11
przebywania w okre$lonych miejscach (art. 72 § 1 pkt 7 kk) 12
W ivm o ﬁ?:gisgziy_ kontaktowania si¢ z pokrzywdzonym lub innymi osobami w 13
Y od ¢ okreslony sposob (art. 72 § 1 pkt 7a kk)
Warunkowe_go zblizania si¢ do pokrzywdzonego lub innych osob 1
zawieszenia (art. 72 § 1 pkt 7a kk)
kary opuszczenie lokalu zajmowanego wspolnie z pokrzywdzonym 15
(art. 72 § 1 pkt 7b kk)
)
2 o zwolnienie od dozoru (art. 74 § 2 kk w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkw) 16
N
2 0 oddanie pod dozor (art. 74 § 2 kk w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkw) 17 1 1
o - -
o o zarzadzenie wykonania kary | razem 18 11 10 4
4 (art. 75 §1-2a kk w zw. zart. - [\ tym przy zastosowaniu art. 12d ustawy z dnia 29 1
.g 173 § 2 pkt 8) lipca 2005 r. o przeciwdziataniu przemocy w rodzinie
= inne rodzaje wnioskéw 20 2 1 1
kary razem (w.22 do 25) 21 37 42 36
ogranic;e'n'ia o zarzadzenie wykonania kary zastgpczej
wolnodcii | (art. 65 § 1 kkw w zw. z art. 66 § 1 kkw oraz art. 46§ 1 kkw i art. 23 § 1 kw 22 16 24 18
pracy 25§ 2 kw)
spotecznie
uzytecznej | o zwolnienie od reszty kary (art. 83 kk w zw. z art. 66 § 1 kkw) 23
orzeczonej na
pOdZtSa‘Iin'e art. | dotyczace wykonywania kary w systemie dozoru elektronicznego 24
w
125§ 1kw |inne rodzaje wnioskow 25 21 18 18
razem (w. 27 + 28 + 30 do 32) 26 1

o podjecie warunkowo umorzonego postgpowania karnego (art. 68 kk w zw. z art. 549

2
kpk w zw. z art. 173 § 2 pkt 4 kkw) ! !
o0 ustanowienie, rozszerzenie lub zmian¢ obowiazkow w okresie proby (art. 67 § 31§ 4 28
Warunkowego kk w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkW)
umorzenia w tym o uczestnictwo w programie korekcyjno-edukacyjnym 29
o zwolnienie od dozoru (art. 67 § 21 § 4 kk w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkw) 30
o0 oddanie pod dozor (art. 67 § 21 § 4 kk w zw. z art. 173 § 2 pkt 5 kkw) 31
inne rodzaje wnioskoéw 32
wykonywania kary pozbawienia wolnosci, $rodka karnego i §rodka zabezpieczajacego 3 1 1

w systemie dozoru elektronicznego
pozostate rodzaje wnioskow

(np. o udzielenie przerwy w karze pozbawienia wolnosci, o odroczenie kary, o odwotanie przerwy w 34 2 1
karze, o odwotanie odroczenia kary, o rozstrzygnigcie watpliwosci co do wykonania wyroku)
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Czesé. I. (dok.)
Dzial. 2.2. Upomnienia kuratoréw zawodowych dla dorostych

MS-S40 21.07.2023

Wyszczegolnienie L.p. Liczba udzielonych upomnien
0 1
Upomnienia ogétem (w. 02 do 04) (w okresie sprawozdawczym) 01 3
8 o warunkowego przedterminowego zwolnienia 02
ES g
2 E 9 warunkowego zawieszenia wykonania kary 03 3
=5k
57 warunkowego umorzenia postgpowania 04
Dziat. 2.3. Posiedzenia wykonawcze
Liczba posiedzen, w ktérych uczestniczyli kuratorzy zawodowi
(na ktore zostali wezwani lub o ktorych zostali zawiadomieni) 18
Dziat. 3. Wywiady przeprowadzone przez kuratoréw dla dorostych
Wywiady
zarzadzone w postepowaniu Kontrolne
ogblem we  I"y7vostowawezym i sadowym (art. 214 wykonaw- | kuratora
.. . i ’ konawczym (art. 14 kkw,
Wyszczegoblnienie L. wszystkich kpk) W ym ( ) czym— | zawodowe
p. tfazach . wiym zebranie gow
postgpowania i - informacji
karnego razem Ebo“”qz cad | Prokura- | razem sad zaktad | inny wtrybieJ dozorach
(kol. 2+6+10) | (kolr. 4+5) 2\1,\466(;“' % tura | (kol.7do9) 2 kammy | organ | o pOV\)I/IEhrZOH
kpk) § 4 kkw
0 1 2 3 4 6 7 8 9 10 11
Evaé]e_rznv\\llvgg\f(%c;y 01 88 4 3 67 20 47 17 4
PrZeprOWadZO ZaWOdOWegO 02 81 4 3 60 19 41 17 4
ne przez
kuratora spotecznego | 03 7 7 1 6

Dzial. 4. Zakres podmiotowy, przedmiotowy i wysokos¢ swiadczonej pomocy postpenitencjarnej

Wyszczegdlnienie

Liczba
whnioskéw o
udzielenie

pomocy

L.p.

ziozonych

uwzgledn

Liczba oséb, ktorym
udzielono pomocy

(w ztotych)

Wydatkowanie srodkéw z funduszu pomocy postpenitencjarnej

ionych
razem

(kol. 4+5)

na
whniosek

z urzedu

razem
(kol. 7 do 12),

Swiadczenia
pieniezne

bony

optacanie
czynszu,
tymczasoweg
o
zakwaterowa
nia

finansowanie
zakupow
Zywnosci,
odziezy,
lekow, itp.

pokrywanie
kosztéw kurséw
zawodowych,
porad i leczenia
specjalistycznego

Inne

0

2 3

4

9 10

11

12

Razem
(w.01 =w.02
do 04)

01

1
300,000

1300,000

Cztonkowie
rodzin osob
pozbawionych
wolnosci

02

Osoby zwolnione

Z jednostek

penitencjarnych

03

300,000

1 300,000

Czionkowie
rodzin oséb
zwolnionych z
jednostek

penitencjarnych

04
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Czes¢ Il. ZADANIA WYKONYWANE W ZESPOLACH KURATORSKIEJ SLUZBY SADOWEJ WYKONUJACEJ ORZECZENIA W SPRAWACH RODZINNYCH | NIELETNICH

Dziat. 1. Ewidencja wykonywanych zadan
Zakonczono
Wptyneto do zespotu w .
. . . - postepowanie w . .
Stan w ostatnim dniu poprzedniego roku okresie okresie Stan w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego
sprawozdawczym
o sprawozdawczym
Wyszczegdlnienie Lp
wykonywanych przez: w tym w tym przez wykonywanych przez:
Spraw Os6b objetych spraw przekazanych soraw przekazanie do Spraw Os6b objetych
(kol. 2+3) kuratora kuratora postepowaniem P zinnych P innych (kol. 10+11) kuratora kuratora postepowaniem
zawodowego | spotecznego zespotow zespotow zawodowego spotecznego
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OGOLEM (w. 02+-06) 01 87 53 34 180 16 1 16 87 51 36 200
Razem nadzory 0 78 45 33 171 14 1 12 80 44 36 186
(w. 03-05)

3

& | opickunczych 03 50 28 22 143 4 1 10 44 26 18 130
2.

3 E nieletnich 04 16 9 7 16 2 1 17 9 8 37

> o

Sl '

9 eczenia 05 12 8 4 12 8 1 19 9 10 19
Z odwykowego

Razem inne zadania 06 9 8 1 9 5 4 - - 1
(w. 07 do 09)

Udzi.airkurator'a w.kontaktach o7 2 1 1 2 2 2 2 2 2
rodzicow z dzieckiem

Odebranie osoby podlegajacej

wladzy rodzicielskiej (art. 08

5986-13 kpc)

Nwo — kontrola zobowiazan

natozonych na nieletnich i 09 7 7 7 2 5 5 12
rodzicow

Dziat 1.a. Udziat kuratora w kontaktach rodzica z dzieckiem

Liczba kontaktd K h w tym liczba kontaktéw wykonanych
Wyszczegolnienie ez If ontaxtow W)é onanych w w dni wolne od pracy i dni
okresie sprawozdawczym Swigteczne
0 1 2
Razem Liczba kontaktow (w.2+3) 01 8
z tego wykonywanych | zawodowego 02 7
przez kuratora spotecznego 03 1
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Czesé Il. (cd.)

Dziat. 2. Wnioski kuratorow i posiedzenia wykonawcze
Dziat. 2.1. Wnioski kuratoréow zawodowych rodzinnych

MS-S40 21.07.2023

Wyszczegblnienie

L.p.

Liczba wnioskow

whniesionych

rozpatrzonych

w tym

uwzglednionych

0

1

2

3

Razem (w.01 = w.02 do 21)

01

23

16

14

Whioski dotyczace
spraw opiekunczych
-Opm

0 umorzenie postgpowania opiekunczego

02

0 zmian¢ sposobu ograniczenia wladzy
rodzicielskiej (art. 109§1 i 2 kro)

03

inne

04

14

Nieletnich - Nw

o zmiang lub uchylenie orzeczonego wobec nieletniego
srodka wychowawczego (art. 70a § 2 pkt 9 upn)

05

o zmiang lub uchylenie srodka wychowawczego
zastosowanego w okresie proby w zwiazku z
warunkowym zwolnieniem z zaktadu poprawczego
oraz o odwotanie warunkowego zwolnienia z zaktadu
poprawczego (art. 70a § 2 pkt 10 upn)

06

o zarzadzenie wykonania srodka poprawczego (art. 70a
§ 2 pkt 11 upn)

07

o zmiang lub uchylenie zastosowanego wzgledem
nieletniego $rodka tymczasowego (art. 70a § 2 pkt 12

upn)

08

o0 odroczenie wykonywania §rodka wychowawczego
lub przerwe w jego wykonywaniu, o przedtuzenie
odroczenia lub przerwy oraz o odwotanie odroczenia
lub przerwy w jego wykonywaniu (art. 70a § 2 pkt 13
upn)

09

o0 nalozenie, zmian¢ lub uchylenie obowigzkow, o
ktorych mowa w art. 7 § 1, wobec rodzicow lub
opiekuna nieletniego (art. 70a § 2 pkt 14 upn)

10

W sprawie wymierzenia kary pieni¢znej, o ktorej mowa
w art. 19 ust. 1 lub 2 (art. 20 ust. 1 u.w.ir.n.)

11

o zmiang¢ lub uchylenie zastosowanego wobec nielet-
niego $rodka tymczasowego, o ktorym mowa w art. 44
pkt 2 (art. 155 ust. 3 pkt 14 u.w.i r.n.)

12

o zmiang lub uchylenie $rodka wychowawczego, o
ktorym mowa w art. 7 pkt 5, lub ktdrego wykonywanie
kurator sadowy kontroluje (art. 155 ust. 3 pkt 15 u.w.i
r.n.)

13

o zarzadzenie umieszczenia w zaktadzie poprawczym
nieletniego, wobec ktorego w okresie proby zastoso-
wano $rodek wychowawczy, o ktorym mowa w art. 7
pkt 5, lub ktorego wykonywanie kurator sagdowy kon-
troluje (art. 155 ust. 3 pkt 16 u.w.i r.n.)

14

o zmiang lub uchylenie $rodka, o ktérym mowa w art.
18 ust. 1, ktérego wykonywanie kurator sgdowy kon-
troluje (art. 155 ust. 3 pkt 17 u.w.i r.n.)

15

inne

16

Dorostych - Alk

0 orzeczenie ustania obowiazku poddania si¢ leczeniu
odwykowemu (art. 34 ust. 4 ustawy z dnia

26 pazdziernika 1982 r. o wychowaniu w trzezwosci i
przeciwdziataniu alkoholizmowi

17

o zmiang rodzaju zaktadu leczenia odwykowego (art. 34
ust. 2 ustawy z dnia 26 pazdziernika 1982 r. 0
wychowaniu w trzezwosci i przeciwdziataniu alkoholiz-
mowi)

18

inne

19

Inne kierowane do

sadu

20

podmiotow innych niz sad

21

Dziat. 2.2. Posiedzenia wykonawcze

Liczba posiedzen, w ktorych uczestniczyli kuratorzy zawodowi
(na ktore zostali wezwani lub o ktorych zostali zawiadomieni)
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Czes¢ Il. (dok.)

Dziat. 3. Wywiady przeprowadzone przez kuratoréw rodzinnych

MS-S40 21.07.2023

Wywiady

5 W postepowaniu rozpoznawcz ma) Wleady
Ogoi?rﬂ ;ve H posiep P ¥ kontrolne kuratora
Wyszczegblnienie | L.p. | Wszystkich fazac W | zawodowego w
postgpowania w tym w sprawach postgpowaniu nadzorach
sadowego ogotem  [Tnieletnich | o rozwéd fab | WYKONaWEZym [ o \ierzonych
(kol. 2+5) (Nkd) separacje
0 1 2 3 4 5 6
Razem w.01 = w.02 +03) 01 226 138 24 88
Kurator zawodowy 02 156 124 16 32
Kurator spoteczny 03 70 14 8 56

a Wywiady w postepowaniu rozpoznawczym dotyczace Nkd, Nk, Now,

Dziat. 4. Osrodki kuratorskie

Nmo, Nsm, Rc, Ns.

Wyszczegdlnienie

L.p. Liczby

0

stan w ostatnim dniu poprzedniego roku

01

Orodki | Preybyto

ubylo

w okresie
sprawozdawczym

02

03

stan w ostatnim dniu okresu

sprawozdawczego

04

stan w ostatnim dniu poprzedniego roku

05

przybyto

Nieletni ubylo

w okresie
sprawozdawczym

06

07

stan w ostatnim dniu okresu sprawozdawczego

08
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taczonych)

-

ow po

0,917
0,917
Strona9z11

Obsada $redniookresowa

1,000
1,000

Liczba etatow
pracowniczych
obstugujacych kuratele
statystycznego

wedtug stanu na
ostatni dzien okresu

Lp
01
02
03

zespotu (sadu, okregu)

iurowej
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Dziat 1.3. Liczba zespotéw kuratorskich i realizacja art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.

o kuratorach sadowych (sadu, okregu)

Zespoty potgczone Zespoty dla kuratoréw dorostych Zespoty dla kuratoréw rodzinnych
w tym w tym w tym
Zespoly ) zespoty z obstugg liczba . zespoty z obstugg liczba . zespoly z obstugg liczba
|09049m O%?"?m administracyjngw | zespotéw O%?'?m administracyjng w | zespotow O%?t?m administracyjng w | zespotow
kol.1=2+6+10 ol. i ol. i ol i
( ) . trybie art. bez | ¢ 7%l trybie art. bez | 10 15410419) trybie art. bez
42 ust.1 | 42 ust2 | obstugi 42 ust.1 | 42 ust.2| obstugi 42 ust.1 | 42 ust2 | obstugi
(u.0.k.s.)) | (u.o.ks.) (u.0.k.s)) | (u.ok.s.) (u.o.ks)| (u.o.k.s.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 1 1

Czesé IV.

Dziat 1.1. Udzial kuratoréw sadowych (zawodowych i spotecznych) w wykonywaniu ustawy
o przeciwdziataniu przemocy w rodzinie

Odbh Kuratorzy
Wyszczegdlnienie (kogfozeg)
' dla dorostych rodzinnych
0 1 2 3

Liczba kuratorow sadowych, ktorzy | Zespotow interdyscyplinarnych 01 6 4 2
w okresie statystycznym wchodzili w

skiad grup roboczych 02 1 1
Liczba kuratorow sadowych, ktorzy | Zespotow interdyscyplinarnych 03 6 4 2
w ostatnim dniu okresu

statystycznego wchodzili w sktad grup roboczych 04 1 1

Dziat 1.2. Liczba zespotéw interdyscyplinarnych i grup roboczych, w ktorych kuratorzy sagdowi
(zawodowi i spoteczni) wykonujga czynnosci w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie

Dotyczy kuratoréw
Wyszczegdlnienie Ogotem
dla dorostych rodzinnych
0 1 2 3
posiedzen zespotéw interdyscyplinarnych z udziatem kuratorow w 01 9 6 3
okresie statystycznym
grup roboczych w sktad w okresie statystycznym 02 1 1
Liczba | ktérych, wchodzili
kuratorzy sgdowi stan w ostatnim dniu okresu statystycznego 03 1 1
spotkan grup roboczych z udziatem kuratoréw w okresie statystycznym 04 1 1

Dziat 1.3. Liczba zawiadomien Policji i Zandarmerii Wojskowej w sprawie wydania wobec osoby stosuja-
cej przemoc w rodzinie, nakazu natychmiastowego opuszczenia wspdlnie zajmowanego mieszkania i
jego bezposredniego otoczenia lub zakaz zblizania sie do mieszkania i jego bezposredniego otoczenia

Wyszczegolnienie Ogotem Kuratorzy —
(kol. 2+3) dla dorostych rodzinni
0 1 2 3
Liczba zawiadomien ztozonych na podstawie — art. 15 ab przez kuratoréw zawodowych 01
ust. 1 pkt 2 lit. b — ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o -
Policji w okresie statystycznym przez kuratoréw spotecznych 02
Liczba zawiadomien ztozonych na podstawie — art. 18 b 767 kuratorow zawodowych 03
ust. 1 pkt 2 lit. b — ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. 0 P Wy
Zandarmerii Wo‘]skowe‘_] i wojskowych organach przez kuratorow spolecznych 04
porzadkowych w okresie statystycznym

Wyjasnienia dotyczgce sprawozdania mozna uzyskac
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